[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва
(семнадцатая сессия)

Решение №  139
от  __26. 11. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

26. 11. 2019
О внесении изменений в Положение
о Почетном гражданине города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 24 декабря 2002 № 434

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Почетном гражданине города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24 декабря 2002 № 434 (в редакции решений от 20.02.2008 № 448, от 28.09.2009 № 199,от 24.06.2011 № 684), следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«- свидетельство о присвоении звания. Свидетельство изготавливается на высококачественной мелованной бумаге форматом 210 x 148 мм по форме согласно приложению к настоящему положению.».
1.2. Дополнить приложением согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: местного самоуправления и правоохранительной деятельности (П. П. Яцухно), социальной политики (П. П. Худяков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

    Н. А. Бурдина

Глава

города Прокопьевска

                А. Б. Мамаев

« 26 » ноября 2019
(дата подписания)

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от  26.11.2019  № 139
Приложение к Положению

 о Почетном гражданине

 города Прокопьевска, утвержденному

 решением Прокопьевского городского

 Совета народных депутатов

 от 24 декабря 2002 № 434

	СВИДЕТЕЛЬСТВО
Настоящее свидетельство

выдано

______________________________________________________________

(фамилия)

______________________________________________________________

(имя, отчество)

Почетному гражданину

города Прокопьевска

на основании решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от_______№____ «О присвоении звания «Почетный гражданин города Прокопьевска»

Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов      _________________               ____________________

                                            (подпись)                         (инициалы, фамилия)

М.П.
г.Прокопьевск                                                                               _______________________

(дата вручения)

Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

    Н. А. Бурдина

_1125321850.doc
[image: image1.png]